-- "

(ew. Zambor/Zambor?)

ADJ PC., Ep. - 2, 68

chyba [Zambor / Zambor] (1518)

Porthe, ^{est na mapie, brak u Paw}
 (P.) Jablon
 Lab. Martin Szawranek de P. : nob. Andr.
 Wyszbowzski recepit decimam de 1 manso alius
 de 2 kmethontibus huzemalen, et decima mansp.
 ex agris kmethonalibus ex antiqua consuetudine
 spectabat ad epum et ad pleb. de predicto nob.
 a. Porzycki heredis ville. Diebus mansus emensuratus
 est de predicto, et commensuratio agrorum fuit a 9 annis.
 1 mansus emptus fuit apud Joan. et Stan. germanos
 de Polowage (?), in cens circ. gran. ville, in quo manso
 tres kmethontes locavit qui tantum de uno campo
 est locatus, quem inter kmethontes dividit.

Lab. Mathias Kon de P.
 Publ. fest. 1. 356 - 60 w tyje par. sg, Konopki Polonia,
 a w Kol / Porzde - mensa
 nob. mapa, ^{cuj 24}
 niaduz